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ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 
ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 

 

 

Одговор на приговорите за технички пропусти по 
објавената прелиминарната ранг листа на кандидати во 

учебната 2021/2022 година (втор уписен рок) 

 

До Управата на ФИНКИ, во предвидениот рок до 22.09.2021 до 15:00 часот, 

пристигнаа приговори од вкупно 2 кандидати за технички пропусти по 

објавената прелиминарната ранг листа на кандидати за запишување во прва 

година во учебната 2021/2022, за втор уписен рок. 

 

93023 Приговорот се одбива. 

93289 Приговорот се одбива. 

 

Скопје       Управа на ФИНКИ 

24.09.2021 


